

Investitor
ObiectLucrari de reparatie a acoperisului in 4 pante -sala sportiva ,sala festiva la
I.P.L.T."Oimp" or. Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. DEMONTARI				
1	RpCB18 D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			594,013
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,3000	41,11	423,433
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	37,49	170,580
2	TrI1AA0 2F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			18,745
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	37,49	18,745
3	TrB01B1 -3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			34,116
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9100	37,49	34,116
		2. Раздел				
4	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 220,968
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	41,11	162,385
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	37,49	24,369
	266310210	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	999,00	1 034,215

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
5	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			729,449
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	41,11	127,030
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	37,49	23,619
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	510,00	459,000
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,10	9,300
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	650,00	45,500
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	650,00	65,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,000
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			62,288
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	41,11	41,110
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,49	7,498
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,250
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,030
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,000
7	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			61,098
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,49	7,498

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	41,11	41,110
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,005
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,300
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,450
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,360
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,60	0,730
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	19,00	0,475
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	35,00	4,550
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 500,00	2,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	1,00	0,120
8	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 275,059
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	41,11	203,494
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	37,49	16,870
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	999,00	1 054,694
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,000
9	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg			47,161
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	41,11	9,455
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	37,49	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	41,11	0,411
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	36,00	36,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,350
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,50	0,010

1	2	3	4	5	6	7
	0341					
10	CC02K	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,999
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	41,11	3,905
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	37,49	0,150
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,30	10,558
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,60	0,146
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	8,00	2,240
11	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,803
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	41,11	2,672
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	37,49	0,187
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,30	10,557
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,60	0,146
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	8,00	2,240
12	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 271,081
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	41,11	199,384
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	37,49	16,871
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	999,00	1 054,826
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,000
		3. ACOPERIS				

1	2	3	4	5	6	7
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 229,360
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	41,11	891,265
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	37,49	90,351
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 000,00	480,000
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 000,00	180,000
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 000,00	2 490,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	19,00	136,800
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,30	45,114
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	13,50	45,630
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	95,00	186,200
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,000
14	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			4 195,480
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,0000	41,11	822,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	37,49	74,980
	201010290 0900/1	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 500,00	2 500,000
	201010290 6900/1	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	2 500,00	625,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	19,00	95,000
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	12,00	60,000
	287411582 5455	Suruburi patrute M 16 x 200	buc	3,5000	1,80	6,300
	287411584 1069	Piulite patrute M 16	buc	3,5000	1,00	3,500
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,00	3,500
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	1,00	5,000
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se	m2			38,604

1	2	3	4	5	6	7
		iau dupa proiect.				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	41,11	9,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	37,49	2,624
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	19,00	2,280
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
16	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			549,158
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	41,11	245,427
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	37,49	23,731
	268213260 0001	Lucarne	m2	0,5000	560,00	280,000
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			298,966
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	37,49	31,866
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	31,00	52,700
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	32,00	214,400
18	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			195,572
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	37,49	9,373
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,9600	95,00	186,200
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			19,302
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	41,11	8,222
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,49	1,875
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,25	8,588
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,618
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2			165,244

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	37,49	33,741
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,49	9,373
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	80,00	96,600
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	13,50	7,088
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	6,143
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,825
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,730
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	38,00	1,995
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
21	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			407,954
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,7000	41,11	152,107
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	37,49	11,247
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 000,00	120,000
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 800,00	112,000
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	1,00	5,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	19,00	7,600
22	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			32,531
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,11	22,610
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	48,00	9,120
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,200
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	6,00	0,600
		4. Раздел				
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			162,442

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	37,49	11,247
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	64,890
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,050
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,150
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,575
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	95,00	19,570
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,360
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,300
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			157,625
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	37,49	13,121
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	64,00	68,544
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,600
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,375
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	21,00	10,710
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,375
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	60,00	15,300
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,375
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)